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新型インフルエンザ患者数く国内発生Irこついて

新型インフルエンザ患者数く平成21年6月2日12二00現在Ilこついて.別紙のとおり

とりまとめましたので.お知らせいたしますo



新型インフルエンザ患者数く国内発生分l

自治体く報告者l 累計患者数
く前日12こ00

時点からの増
加人員I

合計 377

埼玉県

千菓県

東京都
東京都八王子市
東京都墨田区
東京都大田区
神奈川県川崎市
新潟県新潟市
山梨県

10 静岡県静岡市
愛知県 3

12 滋賀県大津市
13 京都府京都市
大阪府J旦

15 大阪府大阪市
大阪府高槻市
大阪府堺市

10 23

年齢階級別内訳

18

i9

29

g1

22

兵庫県

兵庫県神戸市
兵庫県姫路市
兵庫県尼崎市
兵庫県西宮市

23 和歌山県和歌山市
24 福岡県

.x都追府県.保健所設置市及ぴ特別区の報告数を記戟している.


